R E Q U E R I M E N T O  Nº. 003
SESSÃO ORDINÁRIA DE 6/2/2006
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que a SABESP é nossa concessionária de tratamento e fornecimento de água potável, além de ser responsável também pelo tratamento dos nossos esgotos;

CONSIDERANDO que os moradores da Rua Dr. José Adriano Marrey Júnior, na altura do nº. 510 (próximo à empresa MEDILART), estão solicitando visita de técnicos da SABESP para solucionar problema na rede de esgotos,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Superintendente Regional da SABESP, ARTHUR ESTEVES BRONZATTO, solicitando seja efetuada a visita de técnicos da SABESP no endereço citado acima, para efetuarem a análise do problema mencionado e providenciar a imediata solução.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 6 de fevereiro de 2006.

Vereador Autor LELO PAGANI

PT